

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

| Cantidad | U Medida | Descripción | P Unitario | Importe |
|----------|----------|--------------------------------|-------------|-------------|
| 1.000000 | PIEZA | GRILLE RADIATOR LW | 544.640000 | 544.640000 |
| 1.000000 | PIEZA | MOLDURA SUPERIOR | 3203.650000 | 3203.650000 |
| 1.000000 | PIEZA | MOLDURA PARRILLA INFERIOR | 1391.630000 | 1391.630000 |
| 8.000000 | PIEZA | RETAINER OUTSIDE MO | 20.230000 | 161.840000 |
| 1.000000 | PIEZA | MOLDURA EXT | 1135.950000 | 1135.950000 |
| 1.000000 | PIEZA | ABRAZADERA TRAV LAT FRONT ATRA | 1523.660000 | 1523.660000 |
| 1.000000 | PIEZA | JAR | 781.280000 | 781.280000 |
| 1.000000 | PIEZA | HEADLAMP ASSY | 2086.250000 | 2086.250000 |
| 1.000000 | PIEZA | RETENEDOR MOLDURA EXT TIRE | 33.630000 | 33.630000 |
| 1.000000 | PIEZA | EXTENCION FR WHEEL | 1896.650000 | 1896.650000 |
| 1.000000 | PIEZA | PANEL PUERTA | 8978.700000 | 8978.700000 |
| 1.000000 | PEZA | REJILLA PARABRISAS IZQ | 2017.310000 | 2017.310000 |
| 1.000000 | PIEZA | DEFLECTOR RADIADOR | 501.540000 | 501.540000 |
| 1.000000 | PIEZA | SUPPORT SUB ASSY RA | 3543.240000 | 3543.240000 |
| 1.000000 | PIEZA | APRON SUB ASSY | 5507.280000 | 5507.280000 |
| 1.000000 | PIEZA | HINGE ASSY HOOD LH | 336.960000 | 336.960000 |
| 1.000000 | PIEZA | SHIELD SUB ASSY FEN | 981.660000 | 981.660000 |
| 1.000000 | PIEZA | PANEL FR FENDER LH | 3417.440000 | 3417.440000 |
| 1.000000 | PIEZA | SUPPORT SUB ASSY HO | 3845.240000 | 3845.240000 |
| 1.000000 | PIEZA | EXTENSION FR BUMPER | 714.020000 | 714.020000 |
| 1.000000 | PIEZA | SOPORTE LADO AMORTIGUADOR | 283.810000 | 283.810000 |
| 1.000000 | PIEZA | COVER FR BUMPER L/C | 3063.730000 | 3063.730000 |
| 1.000000 | PIEZA | TUERCA | 14.120000 | 14.120000 |
| 2.000000 | PIEZA | ALMOHADILLA MONTAJE CABINA | 277.230000 | 554.460000 |
| 2.000000 | PIEZA | ESPACIADOR PERNO | 221.920000 | 443.840000 |
| 2.000000 | PIEZA | CUSHION SUB ASSY | 364.250000 | 728.500000 |
| 2.000000 | PIEZA | BOLT BODY | 125.800000 | 251.600000 |
| 1.000000 | PIEZA | GLASS SUB ASSY WIND | 8530.660000 | 8530.660000 |
| 1.000000 | PIEZA | PANEL LADO SUPERIOR | 544.280000 | 544.280000 |
| 1.000000 | PIEZA | ESQUINERO | 363.170000 | 363.170000 |
| 1.000000 | PIEZA | CYLINDER ASSY MASTER | 1260.440000 | 1260.440000 |
| 1.000000 | PIEZA | RESERVE TANK ASSY | 983.820000 | 983.820000 |
| 1.000000 | PIEZA | MENSULA MONTAJE PAR FR DER | 183.740000 | 183.740000 |
| 1.000000 | PIEZA | GRILLE RADIATOR | 1818.000000 | 1818.000000 |
| 1.000000 | PIEZA | SELLO REJILLA RADIADOR | 179.430000 | 179.430000 |
| 1.000000 | PIEZA | RETENEDOR REJILLA RADIADOR | 929.120000 | 929.120000 |
| 1.000000 | PIEZA | EMBLEM RADIATOR GRILLE | 466.470000 | 466.470000 |
| 1.000000 | PIEZA | SELLO SOPORTE RADIADOR A CAPO | 292.310000 | 292.310000 |
| 2.000000 | PIEZA | SELLO COFRE | 247.420000 | 494.840000 |
| 1.000000 | PIEZA | CONJ LAMPARA SEÑAL GIRO | 306.320000 | 306.320000 |
| 1.000000 | PIEZA | EXTENCION FACIA FR | 790.970000 | 790.970000 |
| 1.000000 | PIEZA | BRACKET FR BUMPER | 177.160000 | 177.160000 |
| 1.000000 | PIEZA | PAD FR WHEEL | 147.470000 | 147.470000 |
| 1.000000 | PIEZA | AMORTIGUADOR ADHESIVO | 169.250000 | 169.250000 |
| 1.000000 | PIEZA | MOLDURA DE PARABRISAS | 528.600000 | 528.600000 |
| 1.000000 | PIEZA | MOTOR & PUMP ASSY | 627.950000 | 627.950000 |
| 1.000000 | PIEZA | CONJ SEC ENTRADA LAVADOR | 618.130000 | 618.130000 |
| 1.000000 | PIEZA | CONJ BRAZO AMORTIGUADOR FR | 5091.800000 | 5091.800000 |

| | | | | |
|----------|----------|-------------------------------|--------------|--------------|
| 1.000000 | PIEZA | UNION JUNTA BOLA | 874.530000 | 874.530000 |
| 1.000000 | PIEZA | TERMINAL DIRECCION | 562.470000 | 562.470000 |
| 1.000000 | PIEZA | TRAY BATTERY | 446.960000 | 446.960000 |
| 1.000000 | PIEZA | HOUSING | 77.810000 | 77.810000 |
| 1.000000 | PIEZA | SOQUET FARO NIEBLA | 326.540000 | 326.540000 |
| 1.000000 | PIEZA | CONECTOR | 139.570000 | 139.570000 |
| 1.000000 | PIEZA | CAP KNUCKLE GREASE RETAINER | 223.000000 | 223.000000 |
| 1.000000 | PIEZA | TUERCA AJUSTE RUEDA FRONTAL | 196.790000 | 196.790000 |
| 1.000000 | PIEZA | ESPACIADOR | 103.350000 | 103.350000 |
| 1.000000 | PIEZA | PANLE PARTE SUPERIOR CARENAJE | 224.920000 | 224.920000 |
| 1.000000 | PIEZA | TIRANTE PUERTA | 975.560000 | 975.560000 |
| 1.000000 | PIEZA | BISAGRA PUERTA | 524.760000 | 524.760000 |
| 1.000000 | PIEZA | BISAGRA INF PUERTA | 524.760000 | 524.760000 |
| 1.000000 | PIEZA | BRACKET FOG LAMP L | 594.550000 | 594.550000 |
| 1.000000 | PIEZA | REFUERZO MONTAJE MENSULA | 224.920000 | 224.920000 |
| 1.000000 | PIEZA | GRAPA VARILLA COFRE | 55.310000 | 55.310000 |
| 1.000000 | PIEZA | COVER RR BUMPER | 2566.250000 | 2566.250000 |
| 1.000000 | SERVICIO | MANO DE OBRA | 11882.450000 | 11882.450000 |

SubTotal \$92971.060000
+IVA (16.000000%) \$14875.370000
TOTAL \$107846.430000

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 43/100.-
METODO PAGO:TRANSFERENCIA ELECTRONICA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 7103

REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-11-03T17:06:32

SELLO:

Zj6MdGOrXJ1/AvXd8PMefSeFPuW5h28rwnFTyAmjGJUMbk1oAE5WO5gNT2gDPzMqQCJ9k0xvzXUfPvB0ES6r5R+GsQBofCGVtLTRom
+1RBXkJTzqR/b/m4SBKWDHgyzWkuOR0H9psrSMuMfL1IAoS6LMV1FdWf2jPTs3TvLCdc=

SELLO SAT:

avgaXSqQYx/+77nRcz/EYL+bf9BTbLYm+64hIjMZ7CCiy7UXm/dPqgDYBVtIuAIEq+jMQ6W7xHzGNfL4i/h/sL8vnWdpi49MHVfKXKaHPIdk
yltonZCFebAGB1byJgzuxU5elGsa375P82XQvI3HY5ByblP0XdrExf6Q8L+G3U=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|F93E6A4F-BD08-9561-C8DF-10596A685777|2014-11-

03T17:06:32|Zj6MdGOrXJ1/AvXd8PMefSeFPuW5h28rwnFTyAmjGJUMbk1oAE5WO5gNT2gDPzMqQCJ9k0xvzXUfPvB0ES6r5R+GsQBof
CGVtLTRom+1RBXkJTzqR/b/m4SBKWDHgyzWkuOR0H9psrSMuMfL1IAoS6LMV1FdWf2jPTs3TvLCdc=|00001000000202771790||



Este documento es una representación impresa de un CFDI